
Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Péče o kraji u, veřej ou zeleň – i for a e, přijatá opatře í 

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í  

 píse ou zprávu o péči o kraji u, veřej ou zeleň a přijatá opatře í včet ě doplňují í h 
úst í h i for a í I g. Rostislava Ra dýska, od or ého refere ta správ ího od oru 
MěÚ  líže viz příloha – zpráva je edíl ou součástí zápisu ,  
 

 i for a i správ ího od oru o vý ěru dodavatele pra í při údrž ě o e í h poze ků 
v lokalitá h Březová a části lokalit  Drah , který  se stal pa  Rak, IČ 

, , v rozsahu aktualizova é e ové 
a ídk , 

b)   s c h v a l u j e 

 s louv  o dílo s pa e   Rake , IČ: , 
 a lokalit  Březová a Drah , v předlože é  z ě í.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Informace o situaci v odpadové  hospodářství 

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í  
 píse ou  zprávu  o  prů ěž é   hod o e í  situa e  v  odpadové  hospodářství 

Města Bru ov-Bylnice v prv í  čtvrtletí r. , včet ě doplňují ího úst ího 
ko e táře sa ostat ého refere ta správ ího od oru p. Miroslava Froňka líže viz. 
příloha - zpráva je edíl ou součástí zápisu ,  

 ávrh správ ího od oru pokračovat v realiza i zastřeše í sta ovišť ko tej erů a 
třídě ý odpad ve v ra ý h lokalitá h ve ěstě 

b)   s c h v a l u j e  

 realiza i zastřeše í ko tej erový h sta ovišť, u ístě ý h a katastru Města Bru ov-

Bylnice v ásledují í h lokalitá h:  
 

- ul. Vlárská v kraj i i íst í ko u ika e v k. ú.  B l i e,  
- ul. Řík  u dětského hřiště v k. ú.  B l i e,   
- ul. Slu eč á v kraj i i íst í ko u ika e v k. ú.  B l i e, 
- ul. Druž a aproti tové u do u čp. -1195 v k. ú.  Bru ov, 
- ul. Podzá čí aproti udov  ěstského uzea v k. ú.  Bru ov. 
 

c)   u k l á d á 

           vedou í správ ího od oru  

 zajistit ákup a dodá í přístřešků v rozsahu výše fi a č í h prostředků, s hvále ý h v 
rozpočtu ěsta a r.  pro uvede ý účel, a o jed at sestave í a u ístě í přístřešků 

a ko tej er  u příspěvkové orga iza e Služ  ěsta Bru ov-B l i e  ve s hvále ý h 
lokalitá h. 

 

Ter í : . .  

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Veřej ospráv í ko troly příspěvkový h orga iza í ěsta za rok  

základ í škola, ateřská škola  

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 Protokol z provede é veřej ospráv í ko trole příspěvkové orga iza e Základ í škola 
Brumov-B l i e, okres Zlí   

 Protokol z provede é veřej ospráv í ko trole příspěvkové orga iza e Mateřská škola 
Brumov-B l i e, okres Zlí  líže viz přílohy - uvede é píse é zpráv  jsou nedíl ou 
součástí zápisu , 

b) s c h v a l u j e  

 Protokol  z provede ý h veřej ospráv í h ko trol příspěvkový h orga iza í, 
v předlože é  z ě í  

 u k l á d á  

 ředitelů  příspěvkový h orga iza í 

 za ezpečit realiza i vše h ve zprávě uvede ý h doporuče í a opatře í 

     T: do 30. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

I for a e o pl ě í povi ostí z uzavře ý h áje í h s luv k 31. 3. 2018                     

ytové, e ytové prostory) 

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 i for a i fi a č ího od oru a od oru  i vesti  a ajetku ěsta o pl ě í povi ostí  
z uzavře ý h áje í h s luv za pro áje  tů  a e tový h prostor Města Bru ov-

Bylnice k 31. 3. 2018 viz příloha, která je edíl ou součástí tohoto zápisu  

b) u k l á d á 

 vedou í u fi a č ího od oru a vedou í u od oru i vesti  a ajetku ěsta 
pokračovat ve v áhá í dluž ý h částek 

 

T: prů ěž ě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze dne 23. 4.  pod čísle  /2018 

Majetkopráv í záležitosti 
Pro áje  prostor v BD Měšťa ka 

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 žádost Charit  Valašské Klo ouk , se sídle  Škol í ,   Valašské Klo ouk , o 
pro áje  části vol ý h sklep í h prostor o vý ěře  2 v suteré u BD Měšťa ka za 
účele  v udová í skladova í h prostor pro potře  harit , 

 i for a i, že a základě zveřej ě í zá ěru Města Bru ov-Bylnice pronajmout část 
vol ý h prostor o vý ěře  2 v suteré u BD Měšťa ka čp. , který je součástí 
poze ků par . č. /  a /  v k. ú. Bru ov, za účele  v udová í skladova í h 
prostor za e u i i ál ě ,- Kč/ 2/rok + provoz í áklad , e l  a MěÚ 
Brumov-B l i e uplat ě  žád é další žádosti a i žád é připo í k  e o pod ět  
k da é u zá ěru 

b)   s c h v a l u j e  

 pro áje  části vol ý h prostor o vý ěře  2 v suteré u BD Měšťa ka čp. , 
který je součástí poze ků par . č. /  a /  v k. ú. Bru ov, za účele  v udová í 
skladova í h prostor za cenu 150,- Kč/ 2/rok + provoz í áklad  do užívá í Charity 

Valašské Klo ouk , IČ: , se sídle  Škol í ,   Valašské Klo ouk . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Majetkopráv í záležitosti 
Pa ht o e í h poze ků v lokalitě Klo ou ká v k. ú. Bru ov  

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 žádost Mgr.  Miklase,  o pa ht části 
o e í h poze ků par . č. /  a  o vý ěře a ,  ha a poze ků par . č. 

/  a /  o vý ěře a ,  ha v k. ú. Bru ov v lokalitě Klo ou ká 
k ze ědělské u v užití, 

 i for a i, že a základě zveřej ě í zá ěru Města Bru ov-B l i e propa htovat části 
o e í h poze ků par . č. 2413, 2414/1, 2428/1 a 24 /  o vý ěře ,  ha v k. ú. 
Brumov v lokalitě Klo ou ká a části o e í h poze ků par . č. /  a /  o 
vý ěře ,  ha v k. ú. Bru ov v lokalitě pod Uhlička i k ze ědělské u v užití za cenu 

i i ál ě  500,- Kč/ha/rok, la a MěÚ Bru ov-Bylnice uplat ě a žádost  
Sla íkové,  o propa htová í části o e í h poze ků par . 
č. , / , /  a /  o vý ěře ,  ha v k. ú. Bru ov v lokalitě Klo ou ká 
k ze ědělské či osti. 

b)   s c h v a l u j e  

 pa ht části o e í h poze ků par . č. , / , /  a /  o vý ěře ,  
ha v k. ú. Bru ov v lokalitě Klo ou ká a části o e í h poze ků par . č. /  a 

/  o vý ěře ,  ha v k. ú. Bru ov v lokalitě pod Uhlička i k ze ědělské u 
v užití za cenu 1 500,- Kč/ha/rok do užívá í společ osti Ovo e ze stro u s.r.o., IČ: 

, se sídle  Poteč ,   Valašské Klo ouk . 
Mgr. Miklas užívá větši u před ět ý h poze ků a základě áje í s louv  od r. 

, t to poze k  dlouhodo ě udržuje v kultur í  stavu a i vestuje prostředk  do 
o ov  sadu a tě hto poze í h. Z důvodu za hová í ko ti uit  užívá í 
před ět ý h poze ků RM rozhodla propa htovat před ět é poze k  do užívá í 
tohoto žadatele. 

 

 

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

ze dne 23. 4.  pod čísle  /2018 

Majetkopráv í záležitosti 
Odprodej pozemku v ul. Slu eč á v k. ú. Byl i e   

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 žádost  Dittri ha,  o odprodej o e ího poze ku 
par . č. /  o vý ěře  2 v k. ú. B l i e v uli i Slu eč á za účele  výstav  
RD. 

b)   s c h v a l u j e  

 zá ěr odprodat o e í poze ek par . č. /  o vý ěře  2 v k. ú. B l i e 
v uli i Slu eč á za účele  výstav  RD za e u i i ál ě ,- Kč/ 2 + DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Majetkopráv í záležitosti 
Odprodej poze ků v ul. Svárov v k. ú. Byl i e    

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 žádost  Pecla,  o odprodej části o e í h poze ků 
par . č. /  a  o elkové vý ěře a  2 v k. ú. B l i e za účele  ajetkového 
v pořádá í dvoru u RD čp. 110 v uli i Svárov, 

b)   s c h v a l u j e 

 zá ěr odprodat části o e í h poze ků par . č. /  a  o elkové vý ěře a  
m2 přes á vý ěra ude sta ove a geo etri ký  za ěře í  v k. ú. B l i e za 
účele  ajetkového v pořádá í dvoru u RD za cenu i i ál ě ,- Kč/ 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Us ese í Rady ěsta Brumov-Bylnice 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Majetkopráv í záležitosti 
Zříze í služe osti v ul. Říky v k. ú. Byl i e     

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 žádost Šaši k ,  o zříze í služe osti est  
k o e í u poze ku par . č. /  v k. ú. B l i e v uli i Řík , 

b)   n e s c h v a l u j e  

 zříze í služe osti est  k o e í u poze ku par . č. /  v k. ú. B l i e v ulici 

Říky vzhlede  ke skuteč osti, že se jed á o veřej ý o e í poze ek slouží í i o ji é 
i k zajiště í přístupu k soused í  poze ků . 

c)   s o u h l a s í  

 s uzavře í  s louv  o ož osti provést stav u – v udovat a o e í h poze í h 
par . č. /  a /  v k. ú. B l i e zpev ě ou příjezdovou estu k RD čp.  
v uli i Řík . 
Te to souhlas se pod iňuje tí , že stave ík v uduje za ýšle ou stav u s ohledem 

a další uživatele proluk  a u ož í ji  užívá í této stav . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Us ese í Rady ěsta Brumov-Bylnice 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Majetkopráv í záležitosti 
Realiza e za ýšle é stav y yklostezky      

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 ávrh od oru i vesti  a ajetku ěsta a uzavře í áje í s louv  a pro áje  části 
poze ků par . č. , / , / , / , / , /  a  v k. ú. B l i e 
o elkové vý ěře  2 v ajetku ČR – Stát í poze kový úřad do užívá í Města 
Brumov-B l i e za účele  realiza e stav  „CYKLOSTEZKA BEČVA-VLÁRA-VÁH, ÚSEK 
BYLNICE – SVATÝ ŠTĚPÁN“ za e u  495,- Kč/rok, s úči ostí od . 5. 2018, 

b)   s c h v a l u j e  

 uzavře í áje í s louv  a pro áje  části poze ků par . č. , / , / , 
2402/4, 2463/5, 2469/2 a 2514 v k. ú. B l i e o elkové vý ěře  2 v ajetku ČR 
– Stát í poze kový úřad do užívá í Města Bru ov-B l i e za účele  realiza e stav  
„CYKLOSTEZKA BEČVA-VLÁRA-VÁH, ÚSEK BYLNICE – SVATÝ ŠTĚPÁN“ za cenu 21 495,- 

Kč/rok, s úči ostí od . 5. 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Majetkopráv í záležitosti 
Souhlasy se stav ou a o e í h poze í h      

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 žádost a želů  Miklasové,  o souhlas 

s u ístě í  dešťové ka aliza e a zpev ě é plo h  záso ova ího vjezdu s překr tí  
k za ýšle é prodej ě v o jektu čp.  do o e ího poze ku par . č. /  v k. ú. 
Brumov v uli i Hodňov, 

  Ja áče,  o souhlas s provede í  stav  – ulože í 
ové přípojk  splaškové ka aliza e a zpev ě ého sjezdu z MK k jeho RD čp.  v ul. 

Na Poříčí do o e ího poze ku par . č. /  v k. ú. B l i e. Jed á se o stav  
v zele é  pásu podél MK v ul. Na Poříčí. 

b)   s o u h l a s í  

 s uzavře í  s louv  o ož osti provést stav u – u ístě í dešťové ka aliza e a 
zpev ě é plo h  záso ova ího vjezdu s překr tí  k za ýšle é prodej ě v o jektu čp. 
1005 do o e ího poze ku par . č. 590/3 v k. ú. Bru ov v uli i Hodňov. 

 s provede í  stav  – ulože í ové přípojk  splaškové ka aliza e a zpev ě ého sjezdu 
z MK k RD čp. 391 v ul. Na Poříčí do o e ího poze ku par . č. /  v k. ú. B l i e. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Majetkopráv í záležitosti 
Souhlas se stav ou a o e í h poze í h       

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 ávrh od oru i vesti  a ajetku ěsta, úseku správ  ajetku, a ový způso  
v dává í souhlasu se stav ou a o e í h poze í h v souladu s platnou novelou 

stave ího záko a. 

b)   z  o  ň u j e 

 starostu ěsta a ístostarostu ěsta  

 vydat souhlas se stavbou ve smyslu ust. § a, zák. /  S ., Záko  o úze í  
plá ová í a stave í  řádu stave í záko , v plat é  z ě í, v případě realiza e 
stav  ěž é přípojk  i ž. sítí k RD, v udová í zpev ě ý h sjezdů a přístupů k RD 

apod. a o e í h poze í h, které jsou veřej ě přístup ý i ezpev ě ý i 
pozemky v zastavě é  úze í ěsta. 

Toto z o ě í se týká zej é a o e í h poze ků, které tvoří pás  veřej é zele ě 
podél sil i , íst í h ko u ika í a hod íků, poze ků veřej é zele ě před rodi ý i 
a tový i do  a další h poze ků o do ého harakteru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Růz é 

Vyžádá í před hozího souhlasu zřizovatele 

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 předlože ou píse ou zprávu pa a Mgr. Ro a a R dvala, ředitele příspěvkové 
organizace Základ í škola Brumov-B l i e, okres Zlí , ve které je uvede  přislí e ý 
spo zorský dar jako příspěvek a škol í ak e a uče í po ů k  pro třídu . A líže viz 
příloha – žádost je edíl ou součástí zápisu  

 

b)   s o u h l a s í 

 s přijetí  uvede ého spo zorského daru ve výši  000,- Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Růz é 

Zříze í ve kov í zahrádky u ukrár y v do ě č.  

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 stíž ost  Bačo, , a zříze í ve kov í zahrádk  u 
ukrár  v do ě čp.  Sadílkovo  z důvodu o av  o o eze í soukro í v jeho RD. 

b)   s o u h l a s í 

 s v užití  zad í části o e ího poze ku par . č. 504 v k. ú. Bru ov ke zříze í ve kov í 
zahrádk  ukrár  v do ě čp.  Sadílkovo . 
Jed á se o zříze í ve kov ího poseze í pro zákaz ík  ukrár  v do ě čp. , která 
svý  haraktere  a rozsahe  e ude zásad í  způso e  zasahovat do soukro í 
obyvatel soused ího RD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Růz é 

Veřej á zakázka „S íže í e ergeti ké ároč osti                                                   
VO Brumov-Bylnice – EFEKT “ 

Rada ěsta Brumov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 protokol o otevírá í o álek a o jed á í ko ise k posouze í a hod o e í a ídek říze í 
a zakázku „S íže í e ergeti ké ároč osti VO Bru ov-Bylnice – EFEKT 8“ - líže 

viz příloha protokol je edíl ou součástí zápisu ,  

b)  r o z h o d l a 

 o vyřaze í a ídek z dalšího hod o e í z důvodu eúpl é a ídk  tě hto u hazečů: 

 Leo Bičej – Elektro, s.r.o., IČO:  eúpl ý kr í list, h é výpočt  osvětle í 
– espl ě í or  

 Peter Havelka, IČO:  eúpl ý kr í list, h é výpočt  osvětle í – espl ě í 
normy) 

 FILÁK, s.r.o., IČO:  eúpl ý kr í list, h ějí í ávrh osvětle í ko u ika í  

 ELSEREMO, a.s., IČO:  eúpl ý kr í list, h ějí í te h i ké a katalogové 
list  svítidel s platnou ertifika í  

 ELCOMAT servi e s.r.o., IČO:  eúpl ý kr í list  

 

 vý ěru ejvhod ější a ídky veřej é zakázk  alého rozsahu „S íže í e ergeti ké 
ároč osti VO Bru ov-Byl i e“ podle hod otí ího kritéria eko o i ké výhod osti a 
ír  hospodár osti s dílčí i hod otí í i kritérii: světel ě-te h i ké para etr  -  

s vahou a .  odů, elková spotře a elektri ké e ergie – váha kritéria a .  
odů a elková a ídková e a – váha a .  odů  takto: 

 

Výsled é 
pořadí 

Účast ík 

Dosaže é ody za jed otlivá dílčí 
hod otí í kritéria 

Celkem 

odů 

 

Světel ě-

te h i ké 
parametry 

Celková 
spotře a 
el.energie 

Celková 
a ídková 

cena v Kč 
bez DPH 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

1. 
E.ON Energie a.s.,                   

IČO:  
7,79 35,00 55,00 97,79 

2. 
ELECTROSUN, s.r.o.,            

IČO:  
7,21 27,24 46,97 81,42 

3. 
SATTURN Holešov spol. 
s r.o., IČO:  

8,20 17,65 47,08 72,93 

c)   u k l á d á 

starostovi ěsta 

 uzavřít s louvu s v ra ý  u hazeče  – fir ou E.ON E ergie, a.s., IČO: , se 
sídle  F.A. Gerst era / ,    České Budějovi e, v souladu s a ídkou 
u hazeče.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Růz é 

Pravidla pro u ísťová í i for ač í h, rekla í h a propagač í h zaříze í a 
úze í ěsta Bru ov-Byl i e a pro výlep plakátů a plakátova í plo hy         

ěsta Bru ov-Bylnice  

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 ávrh pravidel pro u ísťová í i for ač í h, rekla í h a propagač í h zaříze í a 
úze í ěsta Brumov-Byl i e a pro výlep plakátů a plakátova í plo hy ěsta 
Brumov-Bylnice líže viz příloha - ávrh pravidel je edíl ou součástí zápisu , 

b)   s c h v a l u j e 

 Pravidla pro u ísťová í i for ač í h, rekla í h a propagač í h zaříze í a úze í 
ěsta Brumov-Byl i e a pro výlep plakátů a plakátova í plo hy ěsta Bru ov-

Bylnice, v předlože é  z ě í. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . .  pod čísle  /2018 

Růz é 

Žádost o vyhraze í parkova ího ísta a sídlišti Rozkvět   

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 píse ou žádost p.  Lou kého, t
o v hraze í parkova ího ísta a ově udova é  parkovišti a sídlišti Rozkvět, pro 
osobu s těžký  zdravot í  postiže í , líže viz příloha - píse á žádost je edíl ou 
součástí zápisu  

b)   n e s o u h l a s í 

 s v hraze í  parkova ího ísta a ově udova é  parkovišti v sídlišti Rozkvět.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Bru ov-Bylnice                                                    73. s hůze Rady ěsta ze dne 23.04.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze dne 23. 4. 2018 pod čísle  /2018 

Růz é 

Žádost o projed á í zapoje í přečerpáva í jed otky odpad í h vod 

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í 

 píse ou žádost Ur a ový h, 
B  o projed á í zapoje í přečerpáva í jed otk  odpad í h vod a poze ku par . 
č. /  k RD č. p.  a plá ova é ovostav ě a poze ku par . č.  líže viz 
příloha – píse á žádost je edíl ou součástí zápisu  

 

b)   s o u h l a s í  

 se zapoje í  přečerpáva í jed otk  odpad í h vod a poze ku par . č. /  k RD 

č. p.  a plá ova é ovostav ě a poze ku par . č. . 

 

 

 

 


